13/10/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=140934

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=140934 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 110 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.001162/2020-39

São Vicente Do Sul-RS, 13 de outubro de 2020.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO
VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado
pela Portaria nº 1.867, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05
de dezembro de 2016, seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

I - CONVOCAR a servidora CRISTIANE DA ROSA SALVADOR, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE nº 1726305, que se
encontra em usufruto de férias, para retornar às atividades a contar de 14 de
outubro de 2020, por necessidade de serviço da Coordenação de Gestão de
Pessoas do IFFar - Campus São Vicente do Sul, para realização de atividades
inerentes à inclusão de documentos do legado dos servidores no Sistema do
Assentamento Funcional, que deve ser finalizada dentro do prazo da Folha de
Pagamento de novembro/2020.

II - O período de convocação deverá ser reprogramado a partir de 04 de
janeiro de 2021.

Publique-se:
13/10/2020

(Assinado digitalmente em 13/10/2020 11:08 )
JOAO FLAVIO COGO CARVALHO

DIRETOR
Matrícula: 1107638

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

110, ano: 2020, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 13/10/2020 e o código de
verificação: eb6d0a01d2

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2021-04-14T09:22:35-0300
	Brasil
	JOAO FLAVIO COGO CARVALHO
	Assinador Serpro